ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ

«14» ноября 2024 г.               р.п. Пителино                    № 101/495
Об утверждении формы акта передачи избирательных бюллетеней для голосования на депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва.

             В соответствии с Законом  Рязанской области  N 63-ОЗ « О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»   территориальная избирательная комиссия Пителинского района
РЕШИЛА:

         Утвердить форму акта передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва (приложение).

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.
Приложение

к решению

территориальной избирательной комиссии

Пителинского района Рязанской области

от 14.11.2024 № 101/495
АКТ

передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва
«___» _________ 2024 года                                                     «___»  часов «___» минут

   Территориальная избирательная комиссия Пителинского района передала, а

участковая избирательная комиссии избирательного участка № _____ получила

следующее количество избирательных бюллетеней:

	Количество пачек с бюллетенями по выборам депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва по избирательному округу № ____
	Количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва по избирательному округу № ___

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	МП
	Пителинского района

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	Члены комиссии

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	Председатель (заместитель председателя, секретарь)

	МП
	участковой избирательной комиссии избирательного

участка № ____

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	Члены комиссии

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)